
平成 25(2013)年 10 月４日 

保 護 者 様 

大阪市立淡路中学校 

校 長  高 橋  哲 也 
 

体育大会の実施・順延について 

 

 秋涼の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素より本校の教育活動の推進にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、体育大会を予定しております 10月５日(土)の天気が不安定であるとの予報が出ておりま

す。そこで、明日の日程については下記のようにいたしますので、ご理解とご協力を賜りますよ

うお願いいたします。 
 

記 
 

１ 実施・延期の決定について 

   ・朝 7時に決定し、正門に掲示します。 

   ・延期の場合は水曜の時間割です。 

   ・予備日は 10 月９日（水）です。 

   ・いずれの場合も 10 月７日（月）は代休です。 
 

２ 登校について 

   ・実施される場合も標準服で登校させてください。（体操服は持ってくる） 

   ・実施される場合も体育大会と授業の両方の用意をし、登校させてください。 
 

３ 持ち物について 

   ・筆記用具は必ず持参させてください。 

   ・長袖体操服を持ってこさせてください。（気温が下がることが予想されるため） 
 

４ プログラムの変更について 

   体育大会を実施する場合でも、天候によっては学年演技を午前中に実施するなど、 

   急遽プログラムを変更する場合がありますので、ご了承ください。 
 

    ※ なお、実施・延期等については、淡路中学校のホームページでもお知らせ 

      させていただく予定です。 
 

＜参考＞ 

 

 


